

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		RUSZTOWANIA			
1	KNR 2-02	Rusztowania ramowe przyścienne RR - 1/30 wysokości do 10 m	m ²		
d.1	1610-01	(11.04+19.66+21.84+11.71+11.30+8.30)*8.00	m ²	670.800	
				RAZEM	670.800
2	KNR 4-01	Wykonanie daszków zabezpieczających	m ²		
d.1	0420-04	10.00	m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
2		ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
3	KNR-W 4-01	Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki podwójnie	m ²		
d.2	0509-02	11.04*8.46*0.5	m ²	46.699	
		19.66*8.46-5.00*8.06*0.5*2-5.55*4.20	m ²	102.714	
		21.84*8.46-5.00*8.06*0.5*2-6.50*4.20	m ²	117.166	
		11.71*8.46*0.5	m ²	49.533	
		11.30*8.46	m ²	95.598	
		8.30*8.46	m ²	70.218	
				RAZEM	481.928
4	KNR-W 4-01	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołacenie dachu o odstępnie lat ponad 24 cm	m ²		
d.2	0441-05	11.04*8.46*0.5	m ²	46.699	
		19.66*8.46-5.00*8.06*0.5*2-5.55*4.20	m ²	102.714	
		21.84*8.46-5.00*8.06*0.5*2-6.50*4.20	m ²	117.166	
		11.71*8.46*0.5	m ²	49.533	
		11.30*8.46	m ²	95.598	
		8.30*8.46	m ²	70.218	
				RAZEM	481.928
5	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kolnierzy, gzym-sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.2	0535-08	okap (11.04+19.66+21.84+11.71+11.30+8.30)*0.50	m ²	41.925	
		styk z dachem płaskim	m ²		
		5.55*0.50	m ²	2.775	
		6.50*0.50	m ²	3.250	
		kominy	m ²		
		(0.42*2+2.18*2)*0.40	m ²	2.080	
		(0.42*2+1.64*2)*0.40	m ²	1.648	
		(0.54*2+1.34*2)*0.40	m ²	1.504	
		(0.42*2+3.00*2)*0.40	m ²	2.736	
		(0.84*2+3.00*2)*0.40	m ²	3.072	
		kosz	m ²		
		9.00*0.80	m ²	7.200	
				RAZEM	66.190
6	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby na kominach R*2	m ²		
d.2	1202-08	(0.42*2+1.38*2)*1.20	m ²	4.320	
	analogia	(0.42*2+0.84*2)*1.20	m ²	3.024	
		(0.54*2+0.54*2)*1.20	m ²	2.592	
		(0.42*2+2.20*2)*2.20	m ²	11.528	
		(0.84*2+2.20*2)*1.60	m ²	9.728	
				RAZEM	31.192
7	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³		
d.2	0108-09	452.938*0.05	m ³	22.647	
				RAZEM	22.647
8	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km	m ³		
d.2	0108-10	452.938*0.05	m ³	22.647	
				RAZEM	22.647
9		Oplata składowiskowa	m ³		
d.2		452.938*0.05	m ³	22.647	
				RAZEM	22.647
3		POKRYCIE DACHU			
10	KNR 4-01	Odrzymbianie bali lub krawędziaków przez dwukrotne powlekanie powierzchni do 10 m ² preparatami solowymi metodą smarowania	m ²		
d.3	0614-03	320	m ²	320.000	
				RAZEM	320.000
11	KNR 4-01	Wzmocnienie krokwi przez nabicie dwustronnie desek grub. 32 mm	m		
d.3	0413-02	40.00	m	40.000	
				RAZEM	40.000
12	KNR 0-15II	Ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii dachowej	m ²		
d.3	0517-01	11.04*8.46*0.5	m ²	46.699	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
25	KNR 4-01 d.4 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km 31.192*0.1	m ³ m ³	 3.119	 3.119
				RAZEM	3.119
26	d.4	Oplata składowiskowa 31.192*0.1	m ³ m ³	 3.119	 3.119
				RAZEM	3.119
27	KNR 4-01 d.4 0735-09	Uzupełnienie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na kominach ponad dachem spadzistym (0.42*2+1.38*2)*1.20 (0.42*2+0.84*2)*1.20 (0.54*2+0.54*2)*1.20 (0.42*2+2.20*2)*2.20 (0.84*2+2.20*2)*1.60	m ² m ² m ² m ² m ²	 4.320 3.024 2.592 11.528 9.728	 31.192
				RAZEM	31.192
28	KNR 4-01 d.4 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi tynków (0.42*2+1.38*2)*1.20 (0.42*2+0.84*2)*1.20 (0.54*2+0.54*2)*1.20 (0.42*2+2.20*2)*2.20 (0.84*2+2.20*2)*1.60	m ² m ² m ² m ² m ²	 4.320 3.024 2.592 11.528 9.728	 31.192
				RAZEM	31.192
29	KNR 4-01 d.4 0419-01	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie do 2 m 3	szt. szt.	 3.000	 3.000
				RAZEM	3.000
30	KNR 4-01 d.4 0419-02	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie od 2 do 5 m 2	szt. szt.	 2.000	 2.000
				RAZEM	2.000
5		STRYCH			
31	KNR-W 4-01 d.5 0819-01 analogia	Wymiana desek podłogowych na strychu 30.00	m ² m ²	 30.000	 30.000
				RAZEM	30.000
32	KNR 4-01 d.5 0429-02	Rozebranie elementów stropów drewnianych - zasypek 30.00	m ² m ²	 30.000	 30.000
				RAZEM	30.000
33	KNR 2-02 d.5 0607-01 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe z folii polietylenowej 30.00	m ² m ²	 30.000	 30.000
				RAZEM	30.000
34	KNR 2-02 d.5 0613-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej gr. 10 cm poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa 30.00	m ² m ²	 30.000	 30.000
				RAZEM	30.000
35	KNR-W 4-01 d.5 0346-03	Rozebranie ścianek z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej o grubości 1/2 ceg. 28.00	m ² m ²	 28.000	 28.000
				RAZEM	28.000
36	KNR 4-01 d.5 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 30.00*0.10 28.00*0.12	m ³ m ³ m ³	 3.000 3.360	 6.360
				RAZEM	6.360
37	KNR 4-01 d.5 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km 30.00*0.10 28.00*0.12	m ³ m ³ m ³	 3.000 3.360	 6.360
				RAZEM	6.360
38	d.5	Oplata składowiskowa 30.00*0.10 28.00*0.12	m ³ m ³ m ³	 3.000 3.360	 6.360
				RAZEM	6.360
6		INSTALACJA ODGROMOWA			
39	KNR-W 4-03 d.6 1140-08	Demontaż przewodów odgromowych na dachu stromym 9.80*5+7.80+12.10+5*2.00	m m	 78.900	 78.900
				RAZEM	78.900
40	KNR 5-08 d.6 0619-01	Montaż złączy do rynny okapowej na dachu w instalacji uziemiającej i odgromowej	szt.		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		5	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
41 d.6	KNNR 5 0601-02	Przewody instalacji odgromowej nienapężane poziome mocowane na wspornikach - na dachu 11.00*6+8.00+12.10+5*2.00	m		
			m	96.100	
				RAZEM	96.100
42 d.6	cena zakładowa	Badanie instalacji odgromowej	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000